• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.132
Körnung, zum Reinigen,
Schleifvlies-Scheiben Ø 128 mm / 150 mm

Einsetzbar für: Metalle, NE-Metall, Legierungen, Holz, Holzwerkstoffe, MDF,
 Kunststoff / PVC, lackierte Flächen, Farbe, Natur- u. Kunststein,
 Gips, Gummi-Oberflächen, Mattieren und Aufrauen
 Für Heimwerker, Schlosser, Schreiner, Maler & Lackierer
 Profi-Vliesrollen für Industrie & Handwerk
Ab 10 Rollen sind auch Sonderbreiten von 100, 125 und 150 mm lieferbar.
Art.-Nr. Farbe Korn
L x B
mm x lfd. m
Bezeichnung
Preis / Rolle
bei 1 VKE
Preis / Rolle
bei 5 VKE
VKE = 1 Rolle
RL-VR115-100 rotbraun 100 115 mm x 10 m Grob 30,80 € 28,50 €
RL-VR115-180 rotbraun 180 115 mm x 10 m Medium 27,50 € 25,40 €
RL-VR115-280 rotbraun 280 115 mm x 10 m Fine 27,50 € 25,40 €
RL-VR115-400 grau 400 115 mm x 10 m Very fine 27,50 € 25,40 €
RL-VR115-1000 grau 1000 115 mm x 10 m Ultra fine 28,00 € 26,50 €
RL-VR115-1200 grau 1200 115 mm x 10 m Extreme fine 28,00 € 26,50 €
RL-VR115-000 weiß ohne* 115 mm x 10 m Zum Reinigen 28,70 € 27,30 €
Korn Farbe Körnung Bezeichnung
A rotbraun 100 medium
A rotbraun 180 fine